СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                         №109
п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 09.12.2021 №69  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 09.12.2021 №69  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2023 годы» следующие изменения:

1.1. приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политике.
3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	      Председатель Совета депутатов

      ______________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации  сельсовета, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.

                                                                                 Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                 от 22.09.2022 №109
	«Приложение
к решению Совета депутатов
от 09.12.2021 №69

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

на 2022-2023 год

	Наименование имущества
	Адрес
	Способ

приватизации
	Форма подачи предложений

о цене
	Ожидаемый

доход

(тыс. руб.)

	Здание газовой котельной

	Оренбургская область, Беляевский район,                                   с. Красноуральск              ул. Школьная д.11 «а»

	Продажа муниципального имущества на

 аукционе

(демонтаж)
	Открытая форма подачи предложений о цене
	168,00

                                                                                                                          »